
Valsts prezidentes tikšanās un diskusija ar uzņēmējiem Diseldorfas Tirdzniecības un
rūpniecības kamerā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tiksanas-un-diskusija-ar-uznemejiem-diseldorfas-tirdzniecibas-un-

rupniecibas-kamera

  Publicēts pirms vairāk nekā 20 gadiem

Publicēts: 17.03.2005.

Šodien Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga Diseldorfā aicināja vairāk kā 100 uzņēmēju no dažādām Vācijas pilsētām

ieinteresēties par sadarbības iespējām ar Latviju un apmeklēt mūsu valsti, lai pārliecinātos par uzņēmējdarbības klimatu un

investīciju iespējām. Prezidente sacīja, ka līdz ar iestāšanos Eiropas Savienībā (ES) Latvija ir kļuvusi par pilntiesīgu un uzticamu

dalībvalsti un pēdējā desmitgadē panākusi strauju izaugsmi, kļūstot par nozīmīgu finanšu, uzņēmējdarbības un transporta centru.

Viņa informēja par tiem uzņēmējiem no Vācijas, kas jau sekmīgi darbojas Latvijā, kā arī izklāstīja Latvijas ekonomisko situāciju un

mērķus un stāstīja par uzņēmējdarbības nosacījumiem Latvijā.

 

Prezidente arī atzīmēja, ka Latvija ir nopietni apņēmusies no savas puses virzīt Lisabonas stratēģijā noteiktos mērķus, kas

garantētu Eiropas konkurētspēju pasaules arēnā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tikšanās un diskusija ar uzņēmējiem Diseldorfas Tirdzniecības un rūpniecības kamerā
	Saistītas tēmas

